
  

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 
 

 

 

 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Václavkova 950, Mladá Boleslav 293 01 

Odl. Prac.: Havlíčkova 447, Mladá Boleslav 293 01 

Tel.: 326 321 131, 326 792 010 

Fax: 326 321 264, 326 792 023 

www.centrum83.cz 

Info@centrum83.cz 

IČO: 00874680 

Bank. Spojení: KB 9730181/0100 

 

 
Objednávka  
 

OBJEDNATEL  ADRESÁT – DODAVATEL 

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ00874680 

č.ú. 9730181/0100 

 

 

G3K spol. s r.o. 

Varšavská 1626/32, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ 27261174 

 

 

Datum vystavení     20.6.2019 

Vyřizuje    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 

Předmět a specifikace objednávky: 

 
Dovoz hotových jídel za jednotkovou cenu 70 Kč/ks v období 1. 7. – 31. 8. 2019. 
Jednotkou se rozumí hlavní jídlo včetně polévky. 
Adresa místa dodání:  Havlíčkova 470, Mladá Boleslav. 
 
Týdenní soupisy dle jídelního lístku budou předány formou elektronické objednávky vždy do  
čtvrtka do 12:00 hodin předchozího týdne (s upřesněním do 13:00 hodin dne předcházejícímu dni, kdy 
má být jídlo dovezeno). 

za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxx, zástupce ředitele 

 

 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 

 

        Za dodavatele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Fakturu vystavenou na konci každého kalendářního měsíce zašlete na adresu: 
Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb, Havlíčkova 447, 293 01 Mladá Boleslav, případně e-mail 
fakturace@centrum83.cz 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství  

ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství  

popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se obratem předat objednateli kopii objednávky se 

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 

mailto:fakturace@centrum83.cz

